

Rejstr zbiorów danych osobowych ENERGA - OPERATOR SA

Nazwa zbioru	oznaczenie administratora, adres, REGON, NIP	podmioty, którym dane powierzono	podstawa prawna upoważniająca do prowadzenia zbioru danych	cel zbierania danych w zbiorze	opis kategorii osób, których dane są zbierane	zakres danych przetwarzanych w zbiorze	sposób zbierania danych do zbioru	sposób udostępniania danych ze zbioru	oznaczenie odbiorcy danych kategorii odbiorców, którym dane mogą być przekazywane	informacja dotycząca ewentualnego przekazywania danych poza granicę kraju
Klienci	ENERGA - OPERATOR SA, Marynarki Polskiej 130, 80-557 Gdańsk, REGON 190275904	ENERGA - OPERATOR Techniczna Obsługa Odbiorców Sp. z o.o., 75-950 Koszalin, ul. Morska 10; ENERGA - OPERATOR Eksploatacja Plock Sp. z o.o., ul. Graniczna 79, 09-400 Plock; ENERGA - OPERATOR Eksploatacja Słupsk Sp. z o.o., ul. Przemysłowa 114, 76-200 Słupsk; ENERGA - OPERATOR Eksploatacja Kalisz Sp. z o.o., 62-800 Kalisz, Aleja Wojska Polskiego 35; ENERGA - OPERATOR Eksploatacja Toruń Sp. z o.o., 87-100 Toruń, ul. Gen. Józefa Bema 128; ENERGA - OPERATOR Eksploatacja Gdańsk Sp. z o.o., 80-218 Gdańsk, ul. Towarowa 38; ENERGA - OPERATOR Eksploatacja Elbląg Sp. z o.o., 82-300 Elbląg, ul. Piłsudskiego 19; ENERGA Obsługa i Sprzedaż Spółka z o.o., ul. Grunwaldzka 184, 80-266 Gdańsk; ENERGA OBRÓT SA, ul. Reja 29, 80-870 Gdańsk; ENERGA - Informatyka i Technologie Sp. z o.o., 80-870 Gdańsk, ul. Mikołaja Reja 29;	zgoda osoby, której dane dotyczą, na przetwarzanie danych jej dotyczących; ustawa z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. 2012 r.1059 j.t.); przetwarzanie jest konieczne do realizacji umowy, gdy osoba, której dane dotyczą, jest jej stroną lub gdy jest to niezbędne do podjęcia działań przed zawarciem umowy na żądanie osoby, której dane dotyczą; przetwarzanie jest niezbędne dla wypełnienia prawnie usprawiedliwionych celów realizowanych przez administratorów danych albo odbiorców danych, a przetwarzanie nie narusza praw i wolności osoby, której dane dotyczą;	Obsługa klientów spółki ENERGA - OPERATOR SA, w tym: dystrybucja energii elektrycznej, realizacja innych usług zleczanych przez klientów lub na rzecz i w interesie klientów, prowadzenie spraw związanych z zadłużeniem klientów.	Odbiorcy elektrycznej oraz osoby korzystające z usług ENERGA – OPERATOR SA.	nazwiska i imiona; imiona rodziców; adres zamieszkania lub pobytu; numer PESEL; numer Identyfikacji Podatkowej; seria i numer dokumenty tożsamości; Adres do korespondencji; Adres poczty elektronicznej; Numer konta bankowego; Numer faksu; Zużycie energii elektrycznej; Profile zużycia energii elektrycznej.	od osób, których dotyczą; z innych źródeł niż osoba, której dane dotyczą;	podmiotom innym, niż upoważnione na podstawie przepisów prawa.	Spółki zajmujące się Obrotem Energią Elektryczną zgodnie z ustawą z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2006 r. Nr 89, poz. 625 z późn. zm.), w tym m.in. ENERGA - OBRÓT SA. Spółki z Grupy ENERGA działające w imieniu i na rzecz klienta.	Dane nie sa przekazywane poza granicę kraju.
Korespondencja	ENERGA - OPERATOR SA, Marynarki Polskiej 130, 80-557 Gdańsk, REGON 190275904	nd	przetwarzanie jest niezbędne dla wypełnienia prawnie usprawiedliwionych celów realizowanych przez administratorów danych albo odbiorców danych, a przetwarzanie nie narusza praw i wolności osoby, której dane dotyczą.	Obsługa korespondencji z osobami fizycznymi	Osoby fizyczne, które nie są klientami, pracownikami lub kontrahentami	nazwiska i imiona; adres zamieszkania lub pobytu; adres poczty elektronicznej; numer telefonu.	od osób, których dotyczą,	nie udostępniane	nd	Dane nie sa przekazywane poza granicę kraju.
Akcjonariusze	ENERGA - OPERATOR SA, Marynarki Polskiej 130, 80-557 Gdańsk, REGON 190275904	Centralny Dom Maklerski Pekao S.A. z siedzibą w Warszawie, ul. Wołoska 18, 02 – 675 Warszawa	ustawa z dnia 15 września 2000 r. Kodeks Spółek Handlowych (Dz. U. Nr 94, poz 1037 z późn. zm.); przetwarzanie jest niezbędne dla wypełnienia prawnie usprawiedliwionych celów realizowanych przez administratorów danych albo odbiorców danych, a przetwarzanie nie narusza praw i wolności osoby, której dane dotyczą	Obsługa wypłat dywidendy i wykupu akcji.	Osoby uprawnione do otrzymania dywidendy i objęte przymusowym wykupem akcji.	nazwiska i imiona; data urodzenia; adres zamieszkania lub pobytu; numer ewidencyjny PESEL; seria i numer dowodu osobistego	od osób, których dotyczą	podmiotom innym, niż upoważnione na podstawie przepisów prawa.	Akcjonariusze ENERGA - OPERATOR SA zgodnie z art. 341 § 7 Kodeksu spółek handlowych.	Dane nie sa przekazywane poza granicę kraju.
Najemcy	ENERGA - OPERATOR SA, Marynarki Polskiej 130, 80-557 Gdańsk, REGON 190275904	nd	przetwarzanie jest konieczne do realizacji umowy, gdy osoba, której dane dotyczą, jest jej stroną lub gdy jest to niezbędne do podjęcia działań przed zawarciem umowy na żądanie osoby, której dane dotyczą	Obsługa najemców mieszkań zakładowych oraz najemców garaży	Osoby fizyczne będące najemcami mieszkań i garaży zakładowych	nazwiska i imiona; adres zamieszkania lub pobytu; numer ewidencyjny PESEL; seria i numer dowodu osobistego; płeć; stan cywilny; imiona i nazwiska współmieszkańców lokalu	od osób, których dotyczą	nie udostępniane	nd	Dane nie sa przekazywane poza granicę kraju.
Nielegalny Pobór Energii Elektrycznej	ENERGA - OPERATOR SA, Marynarki Polskiej 130, 80-557 Gdańsk, REGON 190275904	ENERGA - OPERATOR Techniczna Obsługa Odbiorców Sp. z o.o., 75-950 Koszalin, ul. Morska 10;	ustawą z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2006 r. Nr 89, poz. 625 z późn. zm.)	Ściganie i likwidacja nielegalnego poboru energii elektrycznej.	Osoby fizyczne pobierające nielegalnie energię elektryczną	nazwiska i imiona; adres zamieszkania lub pobytu; numer ewidencyjny PESEL; seria i numer dowodu osobistego; numer telefonu; adres poczty elektronicznej, oświadczenia osoby	od osób, których dotyczą; z innych źródeł niż osoba, której dane dotyczą;	nie udostępniane	nd	Dane nie sa przekazywane poza granicę kraju.